
ZARZĄDZENIE NR 1/2024 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 2 stycznia 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Widawie. 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 759 z późn. zm.) w związku z art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. 

Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022r. poz. 1973, poz.2556 z późn. zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

 Udzielam Pani Katarzynie Korczyńskiej  - pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku 

referenta w Gminnym Ośrodki Pomocy Społecznej w Widawie upoważnienia do prowadzenia 

postępowań i udzielania informacji w sprawach przyznawania dodatku osłonowego na 

podstawie ustawy z dnia 17 grudnia 2021r. o dodatku osłonowym. 

§ 2. 

Upoważnienie o którym mowa w § 1 udzielone zostaje na czas nieokreślony i wygasa z chwilą 

cofnięcia upoważnienia, ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

 

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 


